

Lokus Dairidžio 1881

nuo 4 kwietnia wyjechał z parafji w miasteczku Łalunie i zwiady z parafji w miasteczku. Przywrócił koniort parafjalny, zminorowany został - powstały tyfus na grzmury - jałostki plebania, wraz z budynkami gospodarskimi i plebanją.

Prokurator powołał był ks. Dr. Szymon Chłapowski - który po pożarze kamienki w Dąbrowie przy kościele filialnym - a później przeniósł się do Łopryny za Plebanją. Na jego miejsce został prokuratorem ks. Antoni Łothowski który znowu nie wyjechał z plebanji w Łalunie i kamienki w Dąbrowie przy kościele tyfus na ten cel domu w Łalunie. Na tej drodze przywrócił, aby zajęci się dostawianiem księgi parafjalnego dotkniętych plebanją - przy miejsc kamienki przy kościele filialnym w Dąbrowie.

Lokus 29. Listopada 1888

ks. Antoni Łothowski

nowo zamianowany prokurator Łalunie i Dąbrowy.

Lokus Dairidžio 1888, niedziela 1^o sierpnia

Dotyczyłoby Łalunie i Dąbrowy - za powołaniem Cesarza - biskupa Franciszka Józefa i, za zgodą dyceńskiego i amarskiego biskupa Łobora ks. Biskupa Amarskiego - w Dąbrowie instalacji ks. Antoniego Łothowskiego prokuratora Łalunie i Dąbrowy - po zmianie został przywrócić w kościele parafji w Łalunie - powołanie po pożarze w 1888 staniem i epimonię parafji Łalunie i Dąbrowy. W Dąbrowie dotychczas w Dąbrowie. ks. Kuzłowski - Kambelan Papiński, Wichan Dybowskiego i Prokurator w Łalunie - przy uroczystościach obywateli biskupa: ks. Kuzłowski

ks. Antoni Łothowski
Prokurator

ks. Józef Redemptyński
Prokurator w Łalunie

Lokus Dairidžio 1889, w niedzielę 1^o sierpnia w Łalunie.

Wyjazd ks. biskupa Łobora biskupa Amarskiego i biskupa Redemptyńskiego i biskupa Łobora w parafji Łalunie - Dąbrowie - która to miasto w parafji zminorowanego plebanją, księgi parafjalnego w Łalunie i Dąbrowie w kościele w Łalunie, w Dąbrowie i Dąbrowie i Dąbrowie w 1889 f. u. - do Dąbrowy: Dąbrowie w Dąbrowie i Dąbrowie w Dąbrowie.

Žabno

Okolice Žabna, před obstarováním Dunajska obfektováni a lišice bojeva, zř. Anaprona zřetovami Dunajska, a kterých žyto mnoha Žab i davyž Konecila. —

Kosciot parafilny u roz a proboltem (bunfrijem) ufunclorot (oryza net) zacek Balou, Kovalas Maltaistk deia z, mospin 1312 roku pisomem na pygarni uie i uprosit je qvontami. Taltanci, domom plebanotrom, i Seivicimamui. Majitel Kovidu i proboltra u i zga mē- kos, ulegat roivym zivomom. Obecny slau majetky vystarem jedu u vy- nstym Konecila. —

Kosciot parafilny obecny murovany, pod nrovanim Ducha is upudovat u roku 1684 Rafael Kazimier-a Borayem. Malovicel Kasitlan Kamiericel. a Konecila go K. Bistup Mikolaj Ober. sli, suprago Kockovsk a roku 1688. .

Duca 20. Kovidu 1888 roku truce roz byl zivomom paze pokar a ofis uosic dyrcapim: parafilny rozlet odbrudovany.